
Rekapitulační sestava v základní ceně T isk : 29.7.2019
L is t : 1

Akce: MŠ Tyršova - obnova střechy na hlavní budově
Část:

název tonáž suť dodávka montáž celkem

Objekt: 001 Toto je první objekt |  g j t g  ' j j j  i p p l i P f § š | t t  > l i / p  P f i p y
■

003 HSV Svislé a kompletní konstrukce 1,85 24 390,2 24 390,2
006 HSV Úpravy povrchu,podlahy 0,09 1 938,2 1 938,2
062 HSV Úpravy povrchů vnější 0,31 1 278,4 1 278,4
094 HSV Lešení a stavební výtahy 0,38 31 056,8 31 056,8
095 HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 327,5 17 327,5
096 HSV Bourání konstrukcí 1,00 3 166,6 3 166,6
099 HSV Staveništní přesun hmot 6 229,9 6 229,9
762 PSV Konstrukce tesařské 0,07 2,81 91 039,9 91 039,9
764 PSV Konstrukce klempířské 0,69 335 952,4 335 952,4
765 OST Krytiny tvrdé 2,37 36 277,2 36 277,2
781 PSV Obklady keramické 0,01 5 957,8 5 957,8
783 PSV Nátěry 353,3 353,3
799 OST Ostatní 24 029,7 24 029,7

HSV součet za HSV celkem Z  63 1,00 85 387,6 85 387,6
PSV součet za PSV celkem 0,08 3,50 433 303,4 433 303,4
OST součet za OST celkem 2,37 60 306,9 60 306,9

Součet 2,71 6f88 578 998,0 578 998,0

Akce: 00172019 MŠ Tyršova - obnova střechy na hlavní budově B i
HSV součet za HSV celkem 2,63 1,00 85 387,6 85 387,6
PSV součet za PSV celkem 0,08 3,50 433 303,4 433 303,4
OST součet za OST celkem 2,37 60 306,9 60 306,9

Součet 2,71 6,88 578 998,0 578 998,0

Zadání "00172019" zpracováno 18/07/2019



Položková sestava v základní ceně Tisk: 29 .7.2019
L ist: 2

Akce: MŠ Tyršova - obnova střechy na hlavní budově
Část:

poř. Číslo název m l množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

objekt 001 - Toto je  první objekt 

oddíl 003 (HSV] - Svislé a kompletní konstrukce
1 314231174U0 Zerf komín Klinker plná 25MVC m3 0,780 29 272,6 1,73 22 832,6 22 832,6
2 316381115R0 Komínové krycí desky s přesahem 8.50 - 80 mm m2 0,5704 2 730,7 0,12 1 557,6 1 557,6

oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce 1,85 24 390,2
24 390,2

oddíl 006 [HSV} - Úpravy povrchu,podlahy_________________________________________________________________________________
1 627452111R0 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z m2 5,070 382,3 0,09 1 938,2 1 938,2 10

_______________cihel______________________________________________________________________________________________________
oddíl 006 Úpravy povrchu,podlahy 0,09 1938,2

1 938,2

oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější_________________________ _________________________________________________________
1 632451024R0 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 50 mm m2 2,550 501,4 0,31 1 278,4 1 278,4 10

vyrovnání a zpevnění nadezdívek, atik. zdivá,
_______________apod_____________________________________________________________________________________________________

oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější 0,31 1 278,4
1 278,4

oddíl 094 [HSV| - Lešení a stavební výtahy
1 941941041R0 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10

m
m2 153,000 55,7 0,31 8 523,6 8 523,6 10

2 941941291R0
lil
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol,1041 m2 306,000 45,9 14 036,2 14 036,2 10

3 941941841R0 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 
10 m
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

m2 153,000 34,4 5 264,7 5 264,7 10

4 941955004R0 m2 7,200 214,1 0,04 1 541,4 1 541,4 10

5 944945012R0 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 8,000 169,3 0,03 1 354,4 1 354,4 10

6 944945812R0 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 8,000 42,0 336,4 336,4 10

oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy 0,38 31 056,8
31 056,8

oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 743621110R0 Dmtz + Mtz hromosvod drátu s podpěr -10 mm m 21,000 151,8 3 188,2 3 188,2 10

2 952901411R0 Vyčištění ostatních objektů úklid na půdě po 
provedení střechy

m2 112,000 35,1 3 926,7 3 926,7 10

3 55351421 Držák hromosvodu kus 25,000 163,8 4 096,0 4 096,0 10

4 900RT2 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v 
tarifní třídě 5

hod 20,000 305,8 6 116,6 6116,6 10

I oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 327,5
17 327,5

oddíl 096 [HSV] - Bourám konstrukcí
962032641R0 Bourání zdivá komínového z cihel na MC m3 0,600 1 638,4 1,00 983,0 983,0 10

979011111R0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

t 1,0026 284,0 284,7 284,7 10

979011121R0 Příplatek za každé další podlaží t 2,0052 122,3 245,3 245,3 10

979081111R0 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,0026 398,7 399,7 399,7 10

979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,0052 15,1 30,2 30,2 10

979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,0026 237,0 237,6 237,6 10

979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,0052 26,4 53,0 53,0 10

979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky

t 1,0026 439,1 440,2 440,2 10

979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti t 1,0026 491,5 492,8 492,8 10

oddíl 096 - Bourání konstrukcí 1,00 3166,6
3 166,6

Zadání ”00172019” zpracováno 18/07/2019



Položková sestava v základní ceně Tisk: 29.7.2019
List: 3

Akce: MŠ Tyršova - obnova střechy na hlavní budově
Část:

poř: Číslo název mj, množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

oddíl 099 [HSV] - Staveníštní přesun hmot
1 999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 7,96596 782,1 6 229,9 6 229,9
oddíl 099 - Staveníštní přesun hmot 6 229,9

6 229,9

oddíl 762 [PSV] - Konstrukce tesařské ■ m i s a  - , ,*......
1 762331812R0 Demontáž konstrukcí krovů z hranolu do 224 cm2 m 15,200 47,8 0,21 727,2 727,2
2 762332932RT Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 

cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/16
m 15,200 415,1 6 308,9 6 308,9

3 762341811R0 Demontáž bednění střech rovných z prken 
hrubých

m2 173,280 49,1 2,60 8 516,7 8 516,7

4 762342202RT Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm 
včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 116,160 214,1 24 867,5 24 867,5

5 762342203RT Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 
cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 173,280 185,7 32 174,6 32 174,6

6 762342204RT Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 
cm včetně dodávky řeziva, hranolek 6/4 cm

m2 173,280 38,2 6 624,5 6 624,5

7 762395000R0 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,8846 943,7 0,07 2 722,2 2 722,2
8 998762102R0 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 

12 m
t 2,00195 1 485,5 2 973,8 2 973,8

9 979011111RO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

t 2,812 284,0 798,6 798,6

10 979011121 RO Příplatek za každé další podlaží t 5,624 122,3 688,0 688,0
11 979081111R0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,812 398,7 1 121,1 1 121,1
12 979081121 RO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,624 15,1 84,8 84,8
13 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,812 237,0 666,5 666,5
14 979082121 RO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,624 26,4 148,6 148,6
15 979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky
t 2,812 439,1 1 234,7 1 234,7

16 979990002R0 Poplatek za skládku - hořlavé materiály t 2,812 491,5 1 382,2 1 382,2
oddíl 762 - Konstrukce tesařské 2,89 91 039,9

91 039,9

oddil 764 ps iV] - Konstrukce klempířské í..
764171172U0 Lindab větrací komínek D 100,150 -45° kus 1,000 2 392,1 2 392,1 2 392,1
764211402R0 Krytina hladká z tabulí 2x1 m, do 45° ocelový 

plech pozinkovaný s PÚ nástřikem
m2 12,750 710,0 9 052,1 9 052,1

764221420R0 Oplechování zdi, říms pod nadř, žlabem, rš 500 
mm ocelový plech pozinkovaný s PÚ nástřikem

m 10,500 415,1 4 358,1 4 358,1

764222450R0 Oplechování okapů, tvrdá krytina, rš 660 mm 
ocelový plech pozinkovaný s PU nástřikem

m 39,900 371,4 14 817,7 14 817,7

76423941ORO Lemování z komínů, vlnitá krytina, v ploše 
ocelový plech pozinkovaný s PU nástřikem

m2 4,080 873,8 3 565,1 3 565,1

764292450R0 Úžlabí z plechu plechu, rš 660 mm ocelový plech 
pozinkovaný s PU nástřikem

m 8,500 491,5 4177,9 4 177,9

764321820R0 Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30° m 10,500 20,5 0,04 215,6 215,6
764322851R0 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 

45°
m 39,900 27,6 0,19 1 102,4 1 102,4

764339831R0 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 
45°
Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 
45°

m2 4,080 258,9 0,03 1 056,2 1 056,2

764355811R0 m 39,900 49,8 0,21 1 987,4 1 987,4

764362811R0 Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45° kus 5,000 105,6 0,10 528,1 528,1
764392851R0 Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° m 8,500 21,6 0,03 183,9 183,9
764430840R0 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 10,000 30,8 0,02 308,0 308,0
764454802R0 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 24,000 22,8 0,07 547,9 547,9
764530440R0 Oplechování zdí z plechu, rš 500 mm ocelový 

plech pozinkovaný s PU nástřikem
m 10,000 458,8 4 587,5 4 587,5

764778116RT Žlab nástřešní půlkruhový Pz, RŠ 700 mm v 
barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá

m 39,900 600,7 23 969,5 23 969,5

764902205RT Lindab, okapnička RŠ 150 mm, povrchová 
úprava Elitě

m 39,900 294,9 11 766,9 11 766,9

764902302R0 Lindab hřebenáč, střecha jednoduchá, do 30° m 35,000 786,4 27 525,0 27 525,0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Zadání *00172019" zpracováno 18/07/2019



Položková sestava v základní ceně

Akce: MŠ Tyršova - obnova střechy na hlavní budově
Část:

Tisk: 29 .7.2019
L is t: 4

poř. Číslo název m l množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

povrchová úprava Elitě
19 764902303R0 Lindab,jednoduch.zastř.hřebenáči,příplatek nad 

30°
Lindab, střešní vikýř, rozměr 580x600 mm

m 35,000 131,1 4 587,4 4 587,4 10

20 764902311RT kus 4,000 3 822,9 15 291,6 15 291,6 10

povrchová úprava AL PE
21 764902316R0 Lindab, pás větrací ochranný OVP 80x5000 mm m 48,400 60,1 2 907,4 2 907,4 10

22 764902317R0 Lindab, pás větrací hřebene VPH 75x1000 mm m 35,000 163,8 5 734,4 5 734,4 10

23 764902318R0 Lindab, mřížka ochranná větrací 60x1000 mm m 39,900 27,3 1 089,7 1 089,7 10

24 764902323RT Lindab, Safety, sněhové zábrany trubkové, i=
3,0 m včetně konzol 350 Safety, vdál, po 0,54 m, 
2trubk

kus 10,000 2 730,7 27 306,5 27 306,5 10

25 764903101RT Lindab, tašková tabule IDEÁL 35,na dřevo,do 30° 
tl.0,5 mm, povrch Elitě

m2 164,160 786,4 129100,3 129 100,3 10

26 764903201R0 Lindab, tašková tabule, příplatek nad 30° m2 164,160 131,1 21 516,5 21 516,5 10

27 76490811 ORT Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm 
v ostatních barvách

m 24,000 349,5 8 388,5 8 388,5 10

28 76401 Příchytka hromosvodu hřebenová kus 25,000 142,0 3 549,8 3 549,8 10

29 998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 
m
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a

t 1,92244 1 660,2 3191,7 3 191,7 10

30 979011111R0 t 0,6926 284,0 196,7 196,7 10

1.PP
31 979011121R0 Příplatek za každé další podlaží t 1,38521 122,3 169,5 169,5 10

32 979081111R0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,6926 398,7 276,1 276,1 10

33 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,6926 237,0 164,2 164,2 10

34 979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,38521 26,4 36,6 36,6 10

35 979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky

t 0,6926 439,1 304,1 304,1 10

oddíl 764 - Konstrukce klempířské 0,69 335 952,4
335 952,4

oddíl 765 [OS Msmmm
... > .scivkíi.* < ..V ■> £.

1 765321810R0 Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na 
bednění

m2 164,160 31,9 2,30 5 235,1 5 235,1 10

2 765328811R0 Demontáž hřebenů a nároží AZC, kryt. hladká, 
suť
Montáž fólie na krokve přibitím

m 35,000 13,4 0,07 470,1 470,1 10

3 765799310R0 m2 173,280 38,2 6 624,5 6 624,5 10

4 28325084.A Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 135 m2 225,000 38,2 8 601,8 8 601,8 10

5 998765102R0 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,03323 1 021,3 33,9 33,9 10

6 979011111R0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

t 2,36824 284,0 672,6 672,6 10

7 979011121R0 Příplatek za každé další podlaží t 4,73648 122,3 579,4 579,4 10

8 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,36824 237,0 561,3 561,3 10

9 979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,73648 26,4 125,2 125,2 10

10 979087017R0 Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km t 2,36824 699,0 1 655,5 1 655,5 10

11 979087018R0 Odvoz na skládku AZC, příplatek za dalších 5 km t 9,47296 144,2 1 365,8 1 365,8 10

12 979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky

t 2,36824 439,1 1 039,9 1 039,9 10

13 979098151U0 Skládkovné suť - azbestem t 2,36824 3 932,1 9 312,3 9 312,3 10

oddíl 765 - Krytiny tvrdé 2,37 36 277,2
36 277,2

|  oddíl 781 [PS‘“I PK,aay Keram,CKe u,, * ........... s  .
1 781734112U0 Mtž vně obklad cihla fl Iep-85ks/m2 m2 2,448 710,0 0,01 1 738,0 1 738,0 10

2 781739191U0 Přípl vně obklad cihla plocha -10m2 m2 2,448 60,7 148,7 148,7 10

3 781779196U0 Přípl vně obkl keram spáry tmel 2sl m2 2,448 38,0 93,0 93,0 10

4 59635100.A Pásek obkladový cihelný 290x65x15 mm 43 
kusů/m2

m2 3,000 1 310,7 3 932,1 3 932,1 10

5 998781102R0 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 t 0,08773 523,2 45,9 45,9 10

oddíl 781 - Obklady keramické 0,01 5 957,8
5 957,8

Zadání H00172019“ zpracováno 10/07/2019



Položková sestava v základní ceně

Akce: MŠ Tyršova - obnova střechy na hlavní budově
Část:

Tisk: 
List:

29.7.2019
5

poř. Číslo název 

oddíl 783 {PSV}-Nátěry

m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem
I M M M P\\r,/  ̂ ''

1 783782205R0 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 8,512 41,5 353,3 353,3
oddíl 783 - Nátěry

353,3
353,3

oddíl 799IOST]-Ostatní a -v . a  * .a .  ̂̂ /. ^ . . ... ........ > ‘V,PV-
t 79901 Hromosvody (dodání a montáž) včetně revizní 

zprávy
kompl 1,000 24 029,7 24 029,7 24 029,7

oddíl 799 - Ostatní
24 029,7

24 029,7

objekt 001 - Toto je první objekt 9,59
578 998,0

578 998,0


